PAGE
2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 07.07.2014 № 1578 «Об утверждении Схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Псков»

В целях обеспечения доступности холодного водоснабжения и водоотведения для абонентов, рационального водопользования, а также развития централизованных систем водоснабжения и водоотведения на основе наилучших доступных технологий и внедрения энергосберегающих технологий, в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь пунктом 14 статьи 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 07.07.2014 № 1578 «Об утверждении Схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
1) Приложения № 1 и № 2 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города Пскова                                               А.Н.Братчиков
650

20.05.2019